
  

UCHWAŁA NR 76/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 MAJA 2024 roku 

w sprawie określenia wzorów dokumentów niezbędnych podczas ubiegania się o 

przyznanie stypendium zgodnie z „Regulaminem przyznawania stypendiów dla 

studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie 

świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25”  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i § 10 ust. 2 regulaminu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXXII/881/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów dla 

studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie 

świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

1533) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się: 

1) wzór wniosku o przyznanie stypendium w ramach Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w 

województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25, stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały, 

2) wzór oświadczenia dotyczącego przetwarzania danych osobowych, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały, 

3) wzór oświadczenia o zobowiązaniu się do ukończenia kształcenia na studiach I 

stopnia i uzyskania tytułu inżyniera lub licencjata na uczelni, na kierunku wskazanym 

we wniosku o przyznanie stypendium, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) wzór umowy stypendialnej, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-05-23T11:33:25+0200




